Zastavka | nast. | zona

- B

Bratislava, HodZovo ndm. odch.
= Bratislava, Autobusové stanica

Bratislava, Pazitkova
Bratislava, Gagarinova
Bratislava, Cintorin Vrakuna
Bratislava, Slovnaftska
Bratislava, Nem. P. Biskupice
Bratislava, Hydindrska
Rovinka, Broskyrova
Rovinka, Kostol

Rovinka, Obecny drad
Rovinka, Majerska

Dunajska Luzna, KoSariskd
Dunajska Luznd, Zdrav. centrum
Miloslavov, Lipovy park
Miloslavov, Skola

Miloslavov, Zel. stanica
Dunajska Luznd, Malinové
Dunajska Luznd, Zvonica
Dunajské Luznd, Orechova
Kalinkovo, Namestie
Kalinkovo, Nové Kalinkovo
Hamuliakovo, Pri pile
Hamuliakovo, Stredny hon
Hamuliakovo, Centrum
Hamuliakovo, Dunajska Riviéra
Samorin, Gutorska cesta
Samorin, Z§ Mateja Bela

~ Samorin, Aut. stanica prich.

{ - spoj ide po inej trase
VSetky zastavky st na znamenie

< >»>»>» > > > > > > P> Wm0 O0 oo o >

Stop | Platform | Fare zone

100
100
100
100
100
101
101
101
11
m
m
1
11
m
m
m
111
m
m
m
11
m
m
m
1
m
m
m
1

3
R

23:40
23:46
23:50
23:52
23:55
23:58
00:00
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:08
00:09

~ A~~~ A~

00:11
00:15
00:16
00:18
00:19
00:20
00:21
00:25
00:27
00:32

S QU LS

» Samorin, Aut. stanica

Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

203
®t

23:40
23:46
23:50
23:52
23:55
23:58
00:00
00:02
00:03
00:04
00:05
00:06
00:08
00:09

~ A~ N~~~

00:11
00:15
00:16
00:18
00:19
00:20
00:21
00:25
00:27
00:32

201
®®

00:40
00:46
00:50
00:52
00:55
00:58
01:00
01:02
01:03
01:04
01:05
01:06
01:08
{
01:15
01:18
01:19
01:21
01:23
01:24
01:28
01:29
01:31
01:32
01:33
01:34
01:38
01:40
01:45

A arriva S5

IDS BK

Plati od | Effective: 2.7.2025

Licencné ¢islo linky: 010799

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




. .)A Orrlvo ﬁg Dopravca Operator:
CS\‘ p \ IDSBK ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

@ . B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

Zastavka | nast. | zéna Stop | Platform | Fare zone  Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

. P . € +421915733 733 Ohy30)
® Bratislava, Kollarovo nam. Plati od | Effective: 2.7.2025 Preprauny poriadok I0S BK: :
Licencné ¢islo linky: 010799 www.idsbk.sk =

2 202

® ®

= Samorin, Aut. stanica odch. C 111 23:27 23:27
Samorin, Gtorska cesta B 111 23:28 23:28
Hamuliakovo, Dunajska Riviéra B 111 23:31 23:31
Hamuliakovo, Centrum B 111 23:33 23:33
Hamuliakovo, Stredny hon B 111 23:34 23:34
Hamuliakovo, Pri pile B 111 23:36 23:36
Kalinkovo, Nové Kalinkovo B 111 23:38 23:38
Kalinkovo, Namestie B 111 23:39 23:39
Dunajska Luznd, Orechovd B 111 23:42 23:42
Dunajska Luznd, Zvonica B 111 23:43 23:43
wa Miloslavov, Zel. stanica A 111 23:46 23:46
Miloslavov, Skola A 111 23:48 23:48
Miloslavov, Lipovy park A 111 23:51 23:51
Dunajska Luznd, KoSariska B 111 23:58 23:58
Rovinka, Majerska B 111 00:00 00:00
Rovinka, Obecny trad B 111 00:01 00:01
Rovinka, Kostol B 111 00:02 00:02
Bratislava, Hydinarska A 101 00:04 00:04
Bratislava, Nem. P. Biskupice A 101 00:06 00:06
Bratislava, Slovnaftska A 101 00:08 00:08
Bratislava, Cintorin Vrakuna C 100 00:10 00:10
Bratislava, Brodna A 100 00:12 00:12
Bratislava, Pazitkova A 100 00:14 00:14
Bratislava, Prievozska A 100 00:15 00:15
= Bratislava, Autobusova stanica A 100 00:20 00:20
Bratislava, Kollarovo ndm. prich. B 100 00:23 00:23

VS§etky zastavky st na znamenie



